
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu stanowiącego własność Powiatu 
Brzeskiego 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym na czas 
nieoznaczony kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego - pomieszczenia biurowego nr 055 o pow. 10,14 m2, 
stanowiącego własność Powiatu Brzeskiego, położonego na parterze w budynku przy ulicy Kardynała 
Wyszyńskiego 23 w Brzegu, znajdującego się na działce nr 829/5 o pow. 1,2730 ha, obręb Centrum, dla której Sąd 
Rejonowy w Brzegu prowadzi księgę wieczystą nr OP1B/00007339/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029. 

Id: 09040413-74CA-4DCE-B8B8-99221C53AB85. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


